PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
-. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

WWW.PMVC.B&GOV.BR

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA

Vitória da Conquista, 25 de fevereiro de 2025

Prezado,

Filipe Rocha

Contadoria Geral do Município

Assunto: Declaração para o TCM, exercício de 2024.

Declaro para todos os fins que no exercício de 2024, não foi emitido, e nem publicado

pela Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista/BA, os respectivos Decretos abaixo

relacionados:

1 - Decretos e respectivas publicações referentes a créditos adicionais extraordinários.

Atenciosamente,

Suelen AvSrtae

Coordenadora de Controle e Execução Orçamentária

Mat. 30.696-8